
  
BIURO USŁUG TURYSTYCZNYCH KORSARZ
ul. Piekary 6 (wejście od ulicy Wysokiej)
61-823, Poznań
tel./fax: +48 61 8 517 592
tel: +48 61 8 553 396

Hiszpania, MADRYT - TOLEDO - 5 dni
Weekendy lotnicze 
  Weekend w Madrycie  

Termin i cena

Opis

Zapraszamy na 5-dniową wycieczkę do królewskiego Madrytu - stolicy Hiszpanii, miasta słynącego ze wspaniałych
placów i pałaców oraz muzeów z dziełami najznakomitszych europejskich malarzy.
W programie wyjazdu jednodniowa wycieczka do Toledo - pierwszej stolicy Hiszpanii.

Zakwaterowanie

Hotel 3 / 4* w pobliżu stacji metra. Pokoje dwuosobowe z łazienkami.

Program ramowy

1 DZIEŃ:

Zbiórka uczestników w Poznaniu przy ul. Zwierzynieckiej 19 - parking przed Starym Zoo o godz. 14:30. Przejazd na
lotnisko w Berlinie, godz. 20:55 przelot do Madrytu. Transfer do hotelu. Nocleg. 

2 DZIEŃ:

Śniadanie. Zwiedzanie miasta:  

Plac Puerta del Sol, będący centralnym placem Madrytu z fontanną i posągiem niedźwiadka, stanowiącym
symbol miasta. Na tym Placu świętuje się Nowy Rok, jadając 12 winogron na szczęście – po jednym na każdy
miesiąc.
Plaza Mayor z arkadowymi galeriami oraz konnym pomnikiem Filipa III. Plac ten pełnił w przeszłości funkcję
rynku, na którym odbywały się koronacje i podziwiano dzielnych torreadorów. To również tutaj inkwizycja
zbierała swoje krwawe żniwo.
Przechadzka po wąskich uliczkach Malasany - dzielnicy z filmów Almodovara i piosenek Manu Chao, gdzie
poczujemy atmosferę stolicy Hiszpanii. 
Teatr Królewski
La Almudena – katedra Najświętszej Maryi Panny

Plac Hiszpański z pomnikiem Don Kichota i Sancho Pansy
Plac de Cibelles z ratuszem i okazałym budynkiem banku Hiszpanii
fontanna Fuente de Cibeles - jeden z symboli Madrytu, zbudowana w centralnej części placu o tej samej nazwie,
przy której kibice świętują  zwycięstwa Realu Madryt.

Podczas zwiedzania czas wolny na lunch i obiadokolację.
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Powrót do hotelu.

3 DZIEŃ:

Po śniadaniu wycieczka do Toledo - pierwszej  stolicy Hiszpanii.

W programie zwiedzania między innymi:

katedra ze wspaniałymi zbiorami sztuki gotyckiej, barokowej i renesansowej
kościół Santo Tome
zwiedzanie domu El Greco
synagoga zbudowana w stylu mauretańskim – El Transito
Plaza de Zocodover z Alkazarem
spacer po wąskich uliczkach starego miasta  z czasem wolnym

Powrót do Madrytu. 

Wieczorem dla chętnych pokaz flamenco w jednym z madryckich lokali - koszt ok.35 euro

4 DZIEŃ:

Śniadanie.

Ciąg dalszy zwiedzania Madrytu:

Palacio Real - jeden z najważniejszych zabytków Hiszpanii i jeden z największych pałaców królewskich w Europie
.Do zwiedzania udostepniona jest Sala Tronowa,apartamenty królewskie i liczne galerie obrazów.
Plac de Oriente z rzezbami królów hiszpańskich
dla chętnych wizyta w muzeum Prado z pracami Rafaela, Rubensa, Rembrandta, Tycjana oraz mistrzów
malarstwa hiszpańskiego  Elo Greco, Goyi, Velazqueza.
Spacer po ogrodzie  botanicznym (Real Jardín Botánico) usytuowanym w centrum Madrytu w bezpośrednim
sąsiedztwie Muzeum Prado i parku ze szklanym Pałacem Kryształowym.

Nocleg w hotelu.

5 DZIEŃ:

Śniadanie . Czas wolny w Madrycie do godz. 14:00. Transfer na lotnisko. O godz. 17:25 - wylot do Berlina. Przylot na
lotnisko Berlin-Brandenburg o godz. 20:25. Transfer do Poznania. Powrót na miejsce zbiórki ok. północy . 

Uwaga! Kolejność realizacji poszczególnych punktów programu może ulec zmianie!

Dodatkowe informacje

Dodatkowo płatne: bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, lokalny przewodnik, przejazd pociągiem do Toledo,
taksa klimatyczna oraz komunikacja miejska w Madrycie -  ok. 120 €.
Istnieje możliwość dopłaty do obiadokolacji - ok. 15 €/1 dzień.
Istnieje możliwość wykupienia bagażu głównego 20 kg - cena od 210 zł /w obie strony/ - cena uzależniona od
aktualnego cennika linii lotniczej dla danego lotu
istnieje możliwość dokwaterowania do pokoju 2- lub 3-osobowego - realizowana w miarę dostępności
w dniu podpisania umowy możliwe jest zawarcie ubezpieczenia w przypadku konieczności rezygnacji z wycieczki
w jednym z 2 dostępnych wariantów: WARIANT 1: 3 % całkowitej ceny wycieczki - obejmuje rezygnację z
powodu nagłego ciężkiego zachorowania (potwierdzonego diagnozą medyczną); WARIANT 2: 6,5% całkowitej
ceny wycieczki - obejmuje rezygnację z powodu nagłego ciężkiego zachorowania (potwierdzonego diagnozą
medyczną), zachorowania na Covid-19 i kwarantanny lub zaostrzenia przebiegu choroby przewlekłej

Ze względu na politykę sprzedażową linii lotniczych, nie gwarantujemy rezerwacji miejsc obok siebie w samolocie.
System rezerwacyjny przydziela miejsca losowo według specjalnego algorytmu. Istnieje możliwość zarezerwowania
sąsiednich miejsc za dodatkowa dopłatą (cena zależna od rodzaju miejsca oraz aktualnych stanów sprzedaży na dany
lot).

Obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  i Pomocowy - 20 zł/os.

Świadczenia
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przejazd autokarem lub busem na lotnisko w Berlinie i z powrotem
przelot samolotem linii Ryanair na trasie  Berlin-Madryt-Berlin z bagażem podręcznym o wadze do 10 kg i
maksymalnych wymiarach 55cm x 40cm x 20cm oraz dodatkową małą torebką o maksymalnych wymiarach
35cm x 20cm x 20cm
transfery lotnisko – hotel – lotnisko
4 noclegi w hotelu 3 / 4* w Madrycie
4 śniadania
pilot-przewodnik
ubezpieczenie KL, NNW, bagaż
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